



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Competella ApS

Agern Alle 24, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 45 31 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. marts 2021.

Bjarne Henriksen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Competella ApS Agern Alle 24 2970 Hørsholm
	CVR-nr.: 34 45 31 79
	Stiftet: 1. marts 2012
	Hjemsted: Hørsholm
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 9. regnskabsår
Bestyrelse	Pär Gören Sundkvist Ulf Magnus Blomkvist Bjarne Henriksen
Direktion	Bjarne Henriksen
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Competella AB Wallingatan 38, 4. 111 24 Stockholm, Sverige



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed inden for softwareudvikling samt markedsføring og dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Udbruddet af Coronavirus/COVID-19 giver udfordringer og risici for virksomheden.

Der er truffet en række foranstaltninger med henblik på at sikre medarbejdernes helbred og sundhed. Virusudbruddet giver usikkerhed såvel politisk/samfundsmæssigt som for virksomheden. Nuværende og eventuelle fremtidige politiske og økonomiske foranstaltninger, som måtte blive sat i værk, vil kunne afstedkomme finansielle risici knyttet til virksomhedens drift og eventuelt begrænse virksomhedens samhandelsmuligheder.

Virksomhedens nuværende og planlagte aktiviteter giver imidlertid ikke anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab forventes at være sikret i tilstrækkeligt omfang.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.183.321 kr. mod 2.121.606 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 136.523 kr. mod 1.350 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	2.183.321	2.121.606
1 Personaleomkostninger	-1.997.860	-2.110.778
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.323	-2.790
Driftsresultat	183.138	8.038
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.490	-303
Resultat før skat	178.648	7.735
3 Skat af årets resultat	-42.125	-6.385
Årets resultat	136.523	1.350
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	136.523	1.350
Disponeret i alt	136.523	1.350



Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>2.323</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.323</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.323</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.307.582	3.434.281
Andre tilgodehavender	14.623	18.102
Periodeafgrænsningsposter	<u>1.107</u>	<u>1.087</u>
Tilgodehavender i alt	<u>6.323.312</u>	<u>3.453.470</u>
Likvide beholdninger	<u>5.287.102</u>	<u>3.689.338</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.610.414</u>	<u>7.142.808</u>
Aktiver i alt	<u>11.610.414</u>	<u>7.145.131</u>



Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	205.203	68.680
Egenkapital i alt	285.203	148.680
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	511
Hensatte forpligtelser i alt	0	511
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	79.390	68.375
Langfristede gældsforpligtelser i alt	79.390	68.375
Leverandører af varer og tjenesteydelser	34.990	66.606
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.146.240	3.227.474
Selskabsskat	44.853	4.028
Anden gæld	2.599.505	1.360.073
Periodeafgrænsningsposter	5.420.233	2.269.384
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.245.821	6.927.565
Gældsforpligtelser i alt	11.325.211	6.995.940
Passiver i alt	11.610.414	7.145.131

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	80.000	67.330	147.330
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.350	1.350
Egenkapital 1. januar 2020	80.000	68.680	148.680
Årets overførte overskud eller underskud	0	136.523	136.523
	80.000	205.203	285.203



Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.881.627	1.998.521
Pensioner	103.500	99.000
Andre omkostninger til social sikring	12.733	13.257
	<u>1.997.860</u>	<u>2.110.778</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>4.490</u>	<u>303</u>
	<u>4.490</u>	<u>303</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.636	6.028
Årets regulering af udskudt skat	-511	357
	<u>42.125</u>	<u>6.385</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>13.948</u>	<u>13.948</u>
Kostpris 31. december	<u>13.948</u>	<u>13.948</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-11.625	-8.835
Årets afskrivninger	-2.323	-2.790
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-13.948</u>	<u>-11.625</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>0</u>	<u>2.323</u>



Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	31/12 2020
	t.kr.
Andre eventualforpligtelser	<u>13</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>13</u>


